ПРОТОКОЛ №77/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «14» октября 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов закупки способом размещения оферты на право заключения договора (договоров) аренды транспортных средств с экипажем для перевозки груженых и порожних среднетоннажных контейнеров грузоподъемностью 3 и 5 тонн и крупнотоннажных 20-ти и 40-ка футовых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной  дороге по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области в 2014 году.
Докладчик: начальник отдела продаж НКП ОКТ Дружининский А.В., ЦКПРС Круглов А.А.
	Заявки в АСБК: Т10063462
[bookmark: _GoBack]Конкурс: РО/001/НКПОКТ/0040

По пункту I повестки дня заседания:
1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной  дороге в части принятия решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты ООО "ИНТЕРКОНТЕЙНЕР".
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной в части принятия решения о заключении с единственным участником закупки способом размещения оферты договора на следующих условиях:
Предмет договора: аренда транспортных средств с экипажем для перевозки груженых и порожних среднетоннажных контейнеров грузоподъемностью 3 и 5 тонн и крупнотоннажных 20-ти и 40-ка футовых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной дороге по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области.
Максимальная сумма договора: не может превышать 37 536 000 (Тридцать семь миллионов пятьсот тридцать шесть тысяч рублей 00 копеек) с учетом расходов на техническую эксплуатацию, включая оплату горюче-смазочных и других материалов, внесение государственных и иных сборов, расходы, связанные с коммерческой эксплуатацией транспортного средства, оплатой услуг и содержанием членов экипажа арендованного транспортного средства, разрешений, которые необходимо приобретать в период введения временного ограничения движения транспортных средств в весенний период снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования, налогов, кроме НДС.
Стоимость: Предельные ставки арендной платы за аренду транспортных средств с экипажем указаны в Приложении №1 к настоящему протоколу.
Порядок и сроки оплаты услуг:
Оплата арендных платежей производится Арендатором путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя в течение 5 (пяти) банковских дней  после подписания Сторонами акта об оказанных услугах.
Место оказания услуг: г. Санкт-Петербург и Ленинградская область.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2014 года включительно.
Срок действия Договора: с даты подписания договора и до 31.12.2014 включительно, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.
3. Поручить  директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной  дороге Морозову Д.В.:
3.1 направить уведомление ООО "ИНТЕРКОНТЕЙНЕР" о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО "ИНТЕРКОНТЕЙНЕР".
4. Поручить  директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной  дороге Морозову Д.В. при проведении процедуры размещения оферты на право заключения договора (договоров) аренды транспортных средств с экипажем для перевозки груженых и порожних среднетоннажных контейнеров грузоподъемностью 3 и 5 тонн и крупнотоннажных 20-ти и 40-ка футовых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Октябрьской железной  дороге на следующий календарный год направить приглашение к участию максимально широком кругу потенциальных поставщиков, осуществляющих деятельность в регионе.

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«20» октября 2014 год

Приложение № 1
к Протоколу №77/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 14 октября  2014 года
Предельные ставки арендной платы за аренду транспортных средств с экипажем, рублей (без учета НДС).

	Наименование услуги
	Стоимость арендной платы в руб. без учета НДС

	1
	2

	Арендная плата за аренду транспортного средства (в зависимости от маршрута и перевозимого арендатором контейнера):
		Зоны
	3тн/5тн
	20тн/24тн
	40тн

	Зона 1 *
	4449,15
	7584,75
	8898,31

	Зона 2 **
	4915,25
	8220,34
	10127,12

	Зона 3 ***
	5296,61
	8813,56
	10932,20

	Зона 4 (от 50 до 60 км.)
	5889,83
	9406,78
	11525,42

	Зона 5 (от 60 до 70 км.)
	6483,05
	10000
	12118,64

	Зона 6 (от 70 до 80 км.)
	7076,27
	10593,22
	12711,86

	Зона 7 (от 80 до 90 км.)
	7669,49
	11186,44
	13305,08

	Зона 8 (от 90 до 100 км.)
	8262,71
	11779,66
	13898,31

	Зона 9 (от 100 до 150 км.)
	9533,9
	13050,85
	15169,49

	Зона 10 (от 150 до 200 км.)
	11652,54
	15169,49
	17288,14

	Зона 11 (от 200 до 250 км.)
	13771,19
	17288,14
	19406,78

	Зона 12 (от 250 до 300 км.)
	15889,83
	19406,78
	21525,42

	Арендная плата при использовании транспортного средства в период простоя под загрузкой (выгрузкой) до 08.00 следующих суток , (за каждый час простоя сверх норматива, начиная с 31 мин.)(руб. в час)
		более 2 час.
	более 4 час.
	более 5 час.

	338,98
	338,98
	338,98

	Арендная плата для оказания транспортных услуг по доставке контейнеров с погрузочной платформы на складской комплекс грузовой станции СПб -Товарный - Витебский
		Зоны
	3тн/5тн
	20тн/24тн
	40тн

	Зона 13
	1271,18
	2372,88
	2372,88

	Арендная плата при использовании транспортного средства для сдачи/забора собственных (приватных) контейнеров на/с контейнерный терминал
		Зоны
	3тн/5тн
	20тн/24т
	40тн

	Зона 14
	1228,81
	1228,81
	1228,81

	Арендная плата при использовании транспортного средства в период простоя под загрузкой (выгрузкой) на следующий день и т.д. за каждый день простоя взимается плата равная стоимости автоперевозки.

	Плата в случае отказа от принятия в аренду в день исполнения Заказа равна стоимости автоперевозки (порожний пробег)

	Арендная плата при использовании транспортного средства для загрузки (выгрузки) в двух/трех адресах (город)определяется как стоимость арендной платы по дальнему адресу, указанной в п. 1 настоящего Протокола с применением коэффициента К = 1,5.

* - Зона 1: Левый берег р. Нева до КАД: Фрунзенский, Кировский, Московский, Красносельский до ул. Партизана Германа, Адмиралтейский районы.
** - Зона 2: Правый берег р. Нева до КАД: Невский (в т.ч. Рыбацкое), Красногвардейский, Калининский, Центральный, Василеостровский, Петроградский районы, Красносельский от ул. Партизана Германа,
*** - Зона 3: Территория до КАД: Выборский, Приморский районы, Парголово, Коломяги. Населенные пункты за КАД с севера на восток и далее на юг и юго-запад: Осиновая Роща, Юкки, Бугры, Мурино, Новое Девяткино, Всеволожск, Янино, Петрославянка, Металлострой, Колпино, Шушары, Пушкин, Пулковское шоссе, Волхонское шоссе, Володарский, Горелово, Красное Село, Новоселье, Стрельна, Петродворец, Парнас,  Гатчина, Тосно, Горбунки, Никольское.
**** - Ставки на перевозку за пределы Ленинградской обл. определяются на основе дополнительного соглашения.

image2.emf

image1.emf